大邑邛崃片区“8月缤纷夏日”活动总结
【活动时间】2015年8月22日~8月24日（3天）

【参与门店】富民路店  
活动期间同比去年（与2014年8月22日—8月24日对比）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	1.3154万
	186
	0.4075万
	31%
	70.7

	去年同期
	1.7341万
	278
	0.5704万
	33%
	62.3

	增长额
	-0.4187万
	-92
	-0.1629万
	-2%
	8.4

	增幅
	-24%
	-33%
	-28.5%
	-6%
	13.4%


活动期间日均对比当月日均销售（8月1日~8月14日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	0.4384万
	62
	  0.1358万
	31%
	70.7

	   当月日均
	  0.2995万 
	60.5
	  0.0910万
	30%
	49.5

	    增长额
	   0.1389万
	1.5
	  0.0448万
	1%
	21.2

	    增长比
	46.37%
	2.47%
	  49.2%
	3.33%
	42.8%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价


	活动期间(3天）

8月22日~8月24日
	1.3154万
	186
	0.4075万 
	31%
	70.7

	   8月1日—8月14日日均销售*3天

	   0.8986万
	181
	  0.2730万
	30%
	49.5

	    增长额
	   0.4168万
	5
	   0.1345万
	1%
	21.2

	    增长比
	46.3%
	2.76%
	 49.2%
	3.33%
	42.8%


【金牌品种活动情况】（8.1—8.14日均*3天）
	
	天胶
	补肾
	风热感冒颗粒
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	菊皇茶
	倍健系列
	维C和维E

	活动期间

销售数量
	0
	0
	1
	2
	0
	13
	2
	3
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	16.8
	105.6
	0
	480
	64.4
	438.2
	0

	对比日均*3天销售数量
	0
	1.07
	2.1
	0
	0.21
	2.14
	1.28
	1.71
	0.43

	销售数量增减比
	0
	-100%
	-52.3%
	0
	-100%
	507%
	56.2%
	75.4%
	-100%


【活动优点】

1、 消费满38元，68元，128元，288元，388元都有不同礼品相送比较吸引顾客。
2、 活动多样化，会员换购，医疗器械，中药，都有活动，比较吸引顾客。
3、 活动现场氛围浓烈。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	准备到位
	

	2、现场氛围方面
	活动现场氛围浓烈
	

	3、人员培训方面
	培训及时，员工宣传积极
	

	4、货品方面
	货品充足
	

	5、活动类型
	买赠活动
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